
オートキャンプ場ご利用の皆様方へ
お台場海浜庭園をご利用頂きましてありがとうございます。
当オートキャンプ場は、海辺の自然そのままを出来るだけ残すようなコンセプトで
運営しております。従って他のオートキャンプ場に比較すると、設備等で至らぬ点
が多々あるかと存じますが、ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。

海の中に入るのは絶対に止めてください。
この辺りは房総半島の尖端で、潮の流れが時速３～５ｋｍと速く、極めて危険です。各々の
自己責任でお願いいたします。ウエットスーツ等で海に潜ることも固くお断りいたします。

危険

海に入って、採集禁止のアワビ、サザエ等を取ることは、
犯罪行為です。
地元の漁業組合の方々にも多大な迷惑を掛けることになるので、絶対に止めてください。

注意

直火は禁止です。手持ち花火は可能ですが、打ち上げ花火は出来ません。

ペット（イヌ）を放すのは、禁止です。リードにおつなぎください。糞尿によ
る他人様への迷惑には十分に気をつけてください。

夜間、磯浜に出入りすることは禁止です。

消灯は夜 10時とし、深夜大声で話したり、音楽を流すなど他人
様の就寝の妨げになる行為はお止めください。
庭園内には電灯は数個付いているだけです。夜間の歩行には懐中電灯などが必携
です。

キャンプは岩場のある所では出来ません。

当地は海辺で、天気の状況で優しい場所にもなり、荒々しく厳しい場所にもなり
ます。各自のご判断で安全に十分気をつけてください。

禁止

裏面もお読みください



箱根連山

お台場海浜庭園
鋸山

利島
伊豆大島

富士山

伊豆半島

三浦半島

お台場海浜庭園からの眺め

令和 7年 4月 1日
お台場海浜庭園　望洋亭

連絡先：0470-29-0139

料金 / お一人様

お風呂

シャワー

大人

６００円

３００円

小人

３００円

１５０円

連休の間は多数の方々のお申し込み頂きました。当日は多少窮屈になるかもし
れませんが、ご容赦ください。

テントサイトは区画されていないので、庭園内で自由にテントの設営場所を各
自決めてください。

ＡＣ電源付きオートサイトも区画されていません。延長コードはお貸しします。

灰捨て場、ゴミ箱はございません。ゴミは各自お持ち帰りください。

お風呂とシャワーをご利用頂けます。事前に料金をお支払いください。

・お風呂は予約制です。
・シャワーは、おひとり１０分以内でお願い
します。

水道は館山市の上水道で、飲用できます。

昼間の磯遊びは自由です。場所によっては滑りやすくなっているので、けがの
ないように、各自の責任で十分に気をつけてください。

悪天候 ( 雨、風など ) の時は、安全が第一です。キャンセルをご希望のときは、
ご遠慮なくお申し出でください。ご到着後も受付けております。

お台場海浜庭園内でのけがや事故などは、全て自己責任とさせて頂きます。当
社はこれらのことに関して一切の責任は負いませんので、ご了承ください。

猫が多いので、食べ物はとられないよう各自ご注意ください。

ご案内


